AVISO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2019/CEL/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico: 0033.06363/2019-35

Objeto: Celebração de parceria com Organização da Sociedade Civil - OSC entidade sem fins lucrativos por meio de
seleção para o fim de implementar os serviços técnicos profissionais necessários a execução do Convênio Nº
822.737/2012 – Implantação da Central Integrada de Alternativas Penais na comarca de Porto Velho. Torna público
aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe,
fica REAGENDADA NOVA ABERTURA para o dia 30/09/2019 às 09h00min (HORÁRIO DE RONDÔNIA) A
disponibilidade do Edital e/ou consulta na integra: www.rondonia.ro.gov.br/supel. O Edital também poderá ser retirado
diretamente na SUPEL, no endereço acima citado, preferencialmente com antecedência mínima de 48 (quarenta e
oito) horas do prazo para inscrição. Maiores informações e esclarecimentos sobre o referido Chamamento Público
serão prestados pela Comissão Especial de Licitações – CEL, na Superintendência Estadual de Compras e Licitações
através do e-mail celsupelro@gmail.com ou pelo Telefone: (0XX69) 3212-9269.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 30 de agosto de 2019.

IAN BARROS MOLLMANN

Presidente - CEL/SUPEL